
  Strona 1 z 2  
   

Zarządzenie  Nr 174/09 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 sierpnia 2009  

 
w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Myszyniec oraz o przebiegu 

wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2009 r. 

 

 

Na podstawie art.198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz w związku z § 1 i § 2 uchwały Nr XXXVI/272/06 

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 30 czerwca 2006 roku w sprawie określenia zakresu i 

formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się: 

1/ informację o przebiegu  wykonania  budżetu gminy Myszyniec za I półrocze 2009 r., w 

brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do zarządzenia, 

2/ informację o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze 2009 r., w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 2.  

 

Postanawia się przedłożyć Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Warszawie, informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Myszyniec oraz o przebiegu 

wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2009 roku, 

w terminie do dnia 31 sierpnia 2009 r. 

 



Zarządzenie Nr 174/09 Burmistrza Myszyńca z dnia 31.08.2009 r.w sprawie informacji o przebiegu wykonania Strona 2 z 2 
budżetu gminy Myszyniec oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za I półrocze 2009 r.   

§ 3.  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


